

Niels Henrik Duevang Holding ApS

CVR-nr. 27114423

Selsbjergvej 14

7120 Vejle Øst

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2016

Dirigent

Navn: Niels Henrik Duevang Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Henrik Duevang Holding ApS
Selsbjergvej 14
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 27114423

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Henrik Duevang Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at have kapitalandele og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.010 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Resultatet skyldes primært en nedskrivning af kapitalandele.

Selskabet har i året tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer på baggrund af restruktureringsproces i associeret virksomhed og heraf øget likviditet samt forventet udbetaling af dividende, at kapitalen vil blive re-etableret indenfor en kort årrække.

Det er ledelsens opfattelse at den positive udvikling i associeret virksomhed indtræder.

Der er afgivet erklæring om tilbagetrædelse fra selskabets kapitalejer vedrørende tilgodehavende på 380 t.kr. og kapitalejer vil ikke kræve tilgodehavendet indfriet før det er likviditetsmæssigt forsvarligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.602)	(12)
Driftsresultat		(19.602)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(984.684)	475
Andre finansielle indtægter		1.644	3
Andre finansielle omkostninger	1	(7.441)	(10)
Årets resultat		<u>(1.010.083)</u>	<u>456</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		(1.010.083)	356
		<u>(1.010.083)</u>	<u>456</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.667	438
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>50.667</u>	<u>438</u>
Anlægsaktiver		<u>50.667</u>	<u>438</u>
Andre tilgodehavender		286.196	0
Tilgodehavender		<u>286.196</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>891.897</u>	<u>904</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.178.093</u>	<u>904</u>
Aktiver		<u><u>1.228.760</u></u>	<u><u>1.342</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(278.845)	731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		<u>(153.845)</u>	<u>956</u>
Anden gæld		695.703	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>695.703</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		216.797	0
Gæld til associerede virksomheder		52.257	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		379.652	371
Anden gæld		38.196	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>686.902</u>	<u>386</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.382.605</u>	<u>386</u>
Passiver		<u>1.228.760</u>	<u>1.342</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	731.238	99.800	956.038
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(1.010.083)	0	(1.010.083)
Egenkapital ultimo	125.000	(278.845)	0	(153.845)

Noter

	2015	2014			
	kr.	t.kr.			
1. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	7.434	10			
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	7	0			
	7.441	10			
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
		kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		737.736			
Tilgange		964.750			
Afgange		(170.000)			
Kostpris ultimo		1.532.486			
Opskrivninger primo		(300.469)			
Udbytte		(366.666)			
Opskrivninger		69.769			
Nedskrivninger		(1.054.453)			
Tilbageførsel ved afgange		170.000			
Opskrivninger ultimo		(1.481.819)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		50.667			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Kommunikationsfyrtårnet ApS	Vejle	ApS	50,00	101.334	139.538